
Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to SiKReT Gliwice 08.06.2024 13:23 - Strona 1

Letnie Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 7. - 8.6.2024

Konkurencja 2 Kobiet, 1500m dowolny 14 lat i starsi
07.06.2024 - 9:12 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas CR Strata % popr. FINA

14 lat

1. Rajca Matylda 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 18:28.08 +0,82 101% 573
100m: 1:09.15 1:09.15 500m: 6:00.29 1:12.79 900m: 10:58.91 1:15.04 1300m: 15:59.13 1:16.01
200m: 2:21.79 1:12.64 600m: 7:14.27 1:13.98 1000m: 12:13.29 1:14.38 1400m: 17:14.63 1:15.50
300m: 3:34.49 1:12.70 700m: 8:28.80 1:14.53 1100m: 13:28.41 1:15.12 1500m: 18:28.08 1:13.45
400m: 4:47.50 1:13.01 800m: 9:43.87 1:15.07 1200m: 14:43.12 1:14.71

2. Kozubowska Paulina 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"20:27.36 +0,82 + 1:59.28 - 421
100m: 1:16.14 1:16.14 500m: 6:40.63 1:22.35 900m: 12:16.90 1:24.47 1300m: 17:47.15 1:23.72
200m: 2:35.72 1:19.58 600m: 8:03.17 1:22.54 1000m: 13:39.81 1:22.91 1400m: 19:08.01 1:20.86
300m: 3:56.25 1:20.53 700m: 9:27.64 1:24.47 1100m: 15:01.64 1:21.83 1500m: 20:27.36 1:19.35
400m: 5:18.28 1:22.03 800m: 10:52.43 1:24.79 1200m: 16:23.43 1:21.79

3. Morgańska Marta 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"21:46.32 +0,89 + 3:18.24 90% 349
100m: 1:16.79 1:16.79 500m: 6:56.67 1:27.46 900m: 12:48.31 1:28.16 1300m: 18:49.88 1:30.30
200m: 2:37.38 1:20.59 600m: 8:23.64 1:26.97 1000m: 14:18.40 1:30.09 1400m: 20:18.66 1:28.78
300m: 4:02.36 1:24.98 700m: 9:51.60 1:27.96 1100m: 15:48.91 1:30.51 1500m: 21:46.32 1:27.66
400m: 5:29.21 1:26.85 800m: 11:20.15 1:28.55 1200m: 17:19.58 1:30.67

15 lat

1. Okoń Anna 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 18:59.70 +0,66 100% 526
100m: 1:10.82 1:10.82 500m: 6:13.36 1:16.42 900m: 11:18.91 1:16.33 1300m: 16:27.93 1:17.15
200m: 2:26.28 1:15.46 600m: 7:29.95 1:16.59 1000m: 12:35.98 1:17.07 1400m: 17:45.12 1:17.19
300m: 3:41.39 1:15.11 700m: 8:46.25 1:16.30 1100m: 13:53.30 1:17.32 1500m: 18:59.70 1:14.58
400m: 4:56.94 1:15.55 800m: 10:02.58 1:16.33 1200m: 15:10.78 1:17.48

2. Bednarek Lena 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 19:14.54 +0,69 + 14.84 - 506
100m: 1:12.18 1:12.18 500m: 6:23.19 1:18.24 900m: 11:33.62 1:17.53 1300m: 16:43.38 1:17.63
200m: 2:29.52 1:17.34 600m: 7:41.05 1:17.86 1000m: 12:50.83 1:17.21 1400m: 18:00.48 1:17.10
300m: 3:47.18 1:17.66 700m: 8:58.57 1:17.52 1100m: 14:08.46 1:17.63 1500m: 19:14.54 1:14.06
400m: 5:04.95 1:17.77 800m: 10:16.09 1:17.52 1200m: 15:25.75 1:17.29

3. Maik Victoria 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"19:24.86 +0,70 + 25.16 105% 493
100m: 1:10.48 1:10.48 500m: 6:25.10 1:18.85 900m: 11:37.51 1:17.81 1300m: 16:50.48 1:19.14
200m: 2:27.95 1:17.47 600m: 7:43.09 1:17.99 1000m: 12:55.50 1:17.99 1400m: 18:08.73 1:18.25
300m: 3:47.11 1:19.16 700m: 9:02.00 1:18.91 1100m: 14:12.97 1:17.47 1500m: 19:24.86 1:16.13
400m: 5:06.25 1:19.14 800m: 10:19.70 1:17.70 1200m: 15:31.34 1:18.37

4. Ciupa Ewelina 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"19:35.54 +0,70 + 35.84 92% 480
100m: 1:10.20 1:10.20 500m: 6:20.54 1:18.51 900m: 11:36.56 1:18.93 1300m: 16:55.78 1:20.94
200m: 2:26.93 1:16.73 600m: 7:39.53 1:18.99 1000m: 12:55.37 1:18.81 1400m: 18:17.00 1:21.22
300m: 3:43.59 1:16.66 700m: 8:59.30 1:19.77 1100m: 14:14.62 1:19.25 1500m: 19:35.54 1:18.54
400m: 5:02.03 1:18.44 800m: 10:17.63 1:18.33 1200m: 15:34.84 1:20.22

5. Bilińska Iga 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"19:50.88 +0,79 + 51.18 95% 461
100m: 1:11.68 1:11.68 500m: 6:25.35 1:20.16 900m: 11:46.03 1:20.75 1300m: 17:10.33 1:20.34
200m: 2:28.31 1:16.63 600m: 7:44.21 1:18.86 1000m: 13:07.79 1:21.76 1400m: 18:31.09 1:20.76
300m: 3:47.33 1:19.02 700m: 9:04.88 1:20.67 1100m: 14:28.26 1:20.47 1500m: 19:50.88 1:19.79
400m: 5:05.19 1:17.86 800m: 10:25.28 1:20.40 1200m: 15:49.99 1:21.73

16 lat

1. Ferszt Kornelia 08 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 18:37.28 +0,70 96% 559
100m: 1:09.87 1:09.87 500m: 6:07.57 1:14.08 900m: 11:06.09 1:15.08 1300m: 16:09.46 1:15.65
200m: 2:25.26 1:15.39 600m: 7:21.88 1:14.31 1000m: 12:21.80 1:15.71 1400m: 17:24.14 1:14.68
300m: 3:39.54 1:14.28 700m: 8:36.19 1:14.31 1100m: 13:38.37 1:16.57 1500m: 18:37.28 1:13.14
400m: 4:53.49 1:13.95 800m: 9:51.01 1:14.82 1200m: 14:53.81 1:15.44

17 lat i starsi

1. Nikiel Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 18:24.15 +0,68 103% 579
100m: 1:08.13 1:08.13 500m: 6:02.54 1:14.35 900m: 10:58.30 1:14.00 1300m: 15:56.25 1:14.31
200m: 2:20.76 1:12.63 600m: 7:16.58 1:14.04 1000m: 12:12.63 1:14.33 1400m: 17:10.57 1:14.32
300m: 3:34.42 1:13.66 700m: 8:30.12 1:13.54 1100m: 13:27.25 1:14.62 1500m: 18:24.15 1:13.58
400m: 4:48.19 1:13.77 800m: 9:44.30 1:14.18 1200m: 14:41.94 1:14.69



Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to SiKReT Gliwice 08.06.2024 13:23 - Strona 2

Letnie Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 7. - 8.6.2024

Konkurencja 2, Kobiet, 1500m dowolny, 17 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas CR Strata % popr. FINA

2. Drabik Aneta 04 KP ,,Sukces'' Chorzów 18:48.20 +0,76 + 24.05 105% 543
100m: 1:09.57 1:09.57 500m: 6:11.94 1:15.36 900m: 11:14.53 1:15.95 1300m: 16:20.19 1:16.83
200m: 2:25.57 1:16.00 600m: 7:27.49 1:15.55 1000m: 12:30.63 1:16.10 1400m: 17:35.57 1:15.38
300m: 3:41.30 1:15.73 700m: 8:43.23 1:15.74 1100m: 13:47.11 1:16.48 1500m: 18:48.20 1:12.63
400m: 4:56.58 1:15.28 800m: 9:58.58 1:15.35 1200m: 15:03.36 1:16.25

3. Rączkowska Maja 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 18:55.34 +0,74 + 31.19 92% 532
100m: 1:06.82 1:06.82 500m: 6:05.31 1:19.79 900m: 11:17.68 1:14.98 1300m: 16:23.16 1:14.65
200m: 2:18.39 1:11.57 600m: 7:25.97 1:20.66 1000m: 12:33.97 1:16.29 1400m: 17:38.67 1:15.51
300m: 3:31.27 1:12.88 700m: 8:44.61 1:18.64 1100m: 13:50.92 1:16.95 1500m: 18:55.34 1:16.67
400m: 4:45.52 1:14.25 800m: 10:02.70 1:18.09 1200m: 15:08.51 1:17.59

4. Guzdek Anna 07 Akademia Sms Racibórz 19:13.03 +0,65 + 48.88 108% 508
100m: 1:11.94 1:11.94 500m: 6:20.34 1:17.65 900m: 11:30.49 1:17.86 1300m: 16:42.39 1:18.73
200m: 2:28.66 1:16.72 600m: 7:37.58 1:17.24 1000m: 12:47.74 1:17.25 1400m: 18:00.20 1:17.81
300m: 3:45.47 1:16.81 700m: 8:55.07 1:17.49 1100m: 14:05.40 1:17.66 1500m: 19:13.03 1:12.83
400m: 5:02.69 1:17.22 800m: 10:12.63 1:17.56 1200m: 15:23.66 1:18.26

5. Gawlik Jagoda 06 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu19:26.18 +0,71 + 1:02.03 - 491
100m: 1:11.77 1:11.77 500m: 6:18.40 1:16.83 900m: 11:28.06 1:18.13 1300m: 16:44.59 1:20.03
200m: 2:28.01 1:16.24 600m: 7:35.00 1:16.60 1000m: 12:47.20 1:19.14 1400m: 18:05.82 1:21.23
300m: 3:44.68 1:16.67 700m: 8:52.13 1:17.13 1100m: 14:05.43 1:18.23 1500m: 19:26.18 1:20.36
400m: 5:01.57 1:16.89 800m: 10:09.93 1:17.80 1200m: 15:24.56 1:19.13


